
 

令和元年６⽉ 21 ⽇ 
 

株 主 各 位 
 

桂 川 電 機 株 式 会 社 
代表取締役 渡邉 正禮 

 

第 74 回定時株主総会招集ご通知の⼀部訂正について 
 

 

拝 啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、令和元年６⽉ 1２⽇付にて株主の皆様にご送付いたしました、当社第 74 回
定時株主総会招集ご通知の 28 ページに記載の退職給付に関する注記の⼀部に訂正す
べき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり
訂正させていただきます。 

敬 具 
 

記 
 

28 ページ 
  
(５) 退職給付に係る調整額 
 
（誤） 未認識数理計算上の差異 201,276 千円 
 合計 201,276 千円 
   
（正） 未認識数理計算上の差異 15,895 千円 
 合計 15,895 千円 
 
(６) 退職給付に係る調整累計額 
 
（誤） 未認識数理計算上の差異 200,849 千円 
 合計 200,849 千円 
   
（正） 未認識数理計算上の差異 219,639 千円 
 合計 219,639 千円 

 
※修正箇所は下線で表⽰しております。 

 
 

以 上 


